
UCHWAŁA Nr XLIX/548/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do Związku ZIT w ramach Dębicko Ropczyckiego Obszaru 

Funkcjonalnego oraz zawarcia porozumienia międzygminnego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

– Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dębica do Związku ZIT (Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne) w ramach Dębicko Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego zwanego 

dalej Związkiem ZIT DROF. 

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dębica 

a Gminą Miasta Dębica, Gminą Ropczyce i Gminą Żyraków w sprawie powierzenia 

Gminie Miasta Dębica roli Lidera Porozumienia przy opracowaniu strategii rozwoju 

ponadlokalnego pełniącej funkcję strategii ZIT DROF oraz wszelkich innych 

dokumentów niezbędnych do realizacji zadań publicznych przez Związek ZIT DROF. 

2. Strategia rozwoju ponadlokalnego, o której mowa w ust. 1, będzie podlegała przyjęciu 

w formie uchwały przez strony porozumienia międzygminnego, o których mowa w ust. 

1. 

§ 3. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Dębica do zawarcia porozumienia międzygminnego 

w sprawie powierzenia Gminie Miasta Dębica roli Lidera przy opracowaniu strategii rozwoju 

ponadlokalnego pełniącej funkcję strategii ZIT DROF oraz wszelkich innych dokumentów 

niezbędnych do realizacji zadań publicznych przez Związek ZIT DROF, które określi 

szczegółowy udział finansowy i organizacyjny oraz zakres rzeczowy lidera i parterów 

porozumienia. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


